
Servicelinjen i 
Hallstahammar är 
handikappanpassad 
med plats för 
rullstolar och 
rollatorer.

Det är bara att stå 
efter vägen på 
lämplig plats (inte 
nära korsningar och 
övergångsställen) 
och vinka så stannar 
bussen.

Kompletterande tidtabell till Brukslinjen.

SERVICELINJEN



Servicelinjen, Hallstahammar  
helgfri måndag till fredag

09.10	 Terminalen
	 Trädgårdsgatan
	 Södra Gärdesvägen
	 Tunalundsvägen
	 Nibblegatan 

09.20	 Ädelstenen
	 Häradsvägen
	 Hästhovsvägen

09.25	 Hästhoven
	 Trädgårdsgatan
	 Snevringevägen

09.30 	 Lövåsen
	 Hanstäppevägen
	 Gärdesvägen
	 Lyckovägen
	 Baldersvägen
	 Skogsvägen
	 Torsvägen
	 Lyckovägen
	 Eldsbodavägen
	 Storgatan
	 Skolgatan
	 Vegagatan

09.45	 Terminalen

10.30    	 Terminalen
	 Parkgatan
	 Skolgatan
	 Storgatan
	 Eldsbodavägen
	 Lyckovägen
	 Torsvägen
	 Skogsvägen
	 Baldersvägen
	 Lyckovägen
	 Gärdesvägen
	 Hanstäppevägen

10.40	 Lövåsen
	 Snevringevägen
	 Trädgårdsgatan

10.45	 Hästhoven
	 Trädgårdsgatan
	 Häradsvägen

10.50	 Ädelstenen
	 Nibblegatan
	 Tunalundsvägen
	 Södra Gärdesvägen
	 Trädgårdsgatan

11.05 	 Terminalen

12.30 	 Terminalen
	 Trädgårdsgatan 
	 Södra Gärdesvägen
	 Tunalundsvägen
	 Nibblegatan

12.40 	 Ädelstenen
	 Häradsvägen

12.45 	 Hästhoven
	 Trädgårdsgatan
	 Snevringevägen

12.50 	 Lövåsen
	 Hanstäppevägen
	 Gärdesvägen
	 Lyckovägen
	 Baldersvägen
	 Skogsvägen
	 Torsvägen
	 Lyckovägen
	 Eldsbodavägen
	 Storgatan
	 Skolgatan
	 Vegagatan

13.05 	 Terminalen
	 ansluter till 	
	 Brukslinjen

Servicelinjen, Kolbäck
helgfri måndag till fredag

13.25	 Äggsjögatan
	 Skomakarvägen 
	 Ringvägen
	 Kolbäcks Jvstn
	 V:a Åvägen

13.25	 Äggsjögatan
	 Skomakarvägen 
	 Ringvägen
	 Kolbäcks Jvstn
	 V:a Åvägen

FrånKolbäcks busstation 
går Brukslinjen varje timme 
till Hallstahammar. Se 
Brukslinjens tidtabell som 
finns i VL:s årstidstabell för 
bussresor. Du kan hämta den 
i kommunhuset eller vid VL:s 
biljettförsäljning till exempel 
ICA i Hallstahammar 



Flexlinjen, Hallstahammar

Mån – torsdag	 kl. 09.30 – 16.30 
fredag 	 kl. 15.00 – 16.30 
lördag 	 kl. 10.30 – 13.00

Flexlinjen, Kolbäck

Fredag	 kl. 09.30 – 14.30

Flexlinjen, beställer du på  
tfn 0220–230 70

Servicelinjen 
Helgfria tisdagar – Bergssockens turen

10.00	 Terminalen
	 Parkgatan
	 Skolgatan
	 Storgatan
	 Nygatan 
	 Hans von 	
	 Kantzovsväg
	 Slängarbacken
	 Bergslagsvägen

10.05	 Åsby
	 Näs (gamla 	
	 Konsum)

10.20	 Bergs kyrka
	 Svennby
	 Hummelbacken, 	
	 korsning

10.45 	 Hummelbacken
	 Svennby

10.50 	 Bergs kyrka
	 Näs (gamla 	
	 Konsum)
	 Åsby
	 Bergslagsvägen
	 Hans von 	
	 Kantzovsväg
	 Nygatan
	 Storgatan
	 Skolgatan
	 Parkgatan

11.00	 Terminalen

12.30	 Terminalen
	 Parkgatan
	 Skolgatan
	 Storgatan
	 Nygatan 
	 Hans von 	
	 Kantzovsväg
	 Slängarbacken
	 Bergslagsvägen

12.35	 Åsby
	 Näs (gamla 	
	 Konsum)

12.50	 Bergs kyrka
	 Svennby

12.55 	 Hummelbacken, 	
	 korsning
	 Svennby
	 Bergs kyrka
	 Näs (gamla 	
	 Konsum)

13.15	 Terminalen

Servicelinjen 
Helgfria torsdagar – 
Kyrktur Svedvi
från torsdagen före påsk till och 
med torsdagen för Alla helgons 
dag

09.55	 Terminalen
	 OK Rondellen	
	 Västeråsvägen

10.05	 Till Svedvi kyrka

10.45	 Från Svedvi kyrka
	 Hästhoven
	 Hästhovsvägen
	 Trädgårdsgatan
	 Häradsvägen
	 Nibblegatan
	 Tunalundsvägen
	 Södra Gärdesvägen
	 Trädgårdsgatan
	 Teminalen



Kompletterande tidtabell till Brukslinjen.

SERVICELINJEN 
i Hallstahammar är handikappanpassad med plats för 
rullstolar och rollatorer.

Det är bara att stå efter vägen på lämplig plats (inte nära 
korsningar och övergångsställen) och vinka så stannar 
bussen.

För information om trafik och tider  
Björks Buss telefon 0220 – 105 29 H

al
lst

ah
am

m
ar

s k
om

m
un

, K
om

m
un

ik
at

io
ns

en
he

te
n 

20
15

-0
7-

09


